



امام سجاد (ع)
خداوند سلامتی در جسم و
توانایی بدنی به من ارزانی فرما

فرا رسیدن ایام سوگوار حضرت فاطمه زهرا (س) بر عموم تشیعاران تسلیت باد.



چهلین سال پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی گرامی باد.

چهل سالگی
انقلاب اسلامی

شماره دوم • سوم بهمن ۱۳۹۷ • دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان

ویژه نامه دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای



رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای

المپیاد ورزشی در شادابی منابع انسانی مؤثر است

صفحه ۲



- سخنرانی رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان / ۳
- سخنرانی رئیس دانشکده فنی و حرفه ای کاشان / ۳
- گزارش تصویری مراسم افتتاحیه / ۴
- گروه بندی تیم های ورزشی / ۶
- رونمایی از تمپر یادبود المپیاد دهم / ۷
- ممد میرزا (طنز) / ۷
- هنگامه بهترین بودن است / ۸
- حاشیه نگاشت / ۸

در این شماره:



به نام خدا

فاذا فرغت فانصب و الی امر ربک فارغب
از راه رسیدن، گرد و غبار خستگی سفر زدودن،
لختی آسودن، به قدر دقایق یا ساعاتی چشم
فرو بستن، تازه می شود آغاز حرکت، برخاستنی
دوباره و زیستنی چندباره، آزمودن خویشتن
خویش و چاره کار ساختن برای آینده و چه زیبا و
دوست داشتنی است کسی که برای لحظه و لحظه،
دقیقه به دقیقه، ساعت و روز و هفته و سال خود
برنامه داشته باشد.

همکاران ارجمند

حمد خدای متعال که همگی به سلامت آمدید و
آماده اید تا اگر خدا بخواهد همت خود را در میدان
تلاش و کوشش بیازمایید. آسایش کوتاه را مجالی
برای حرکت مجدد در مسیر قرب الهی بدانیم.
پنجه های پرتوان، ساق های استوار و دست های پر
تلاش در این چند روز جملگی هماهنگ با هم و در
اطاعت از فرمانده بدن تلاش خواهند داشت تا برای
رسیدن به پیروزی مبارزه کنند. توقع زیادی نیست
اگر بکوشیم در هر بازی به یکدیگر نزدیک تر شویم
و بعد از هر بازی با همدیگر صمیمی تر و رفیق تر
باشیم. بدون شک چنین بودن و چنان شدنی ما را به
هدف فرمانده مطلق اصل عالم امکان و هدف خلقت
نزدیک تر خواهد ساخت.

المپیاد در آغاز راه پر فراز و نشیب خود است
و آنچه باعث ماندگاری آن خواهد شد همین
رفاقت هاست. شما سرمایه های بی بدیل این
دانشگاه هستید و مسابقات قصد دارد محفل
کوچکی باشد تا شما آسوده خاطر و فارغ البال از
بودن کنار هم لذت ببرید و در زیستنی مجدد
توفیق خدمت به سرمایه های اصلی و علت وجودی
دانشگاه بزرگ مان را کسب کنید. امروز و امشب در
مراسم افتتاحیه اگر میسر شد لحظاتی به این نکته
فکر کنید که دانشجویان عامل اصلی این گردهمایی
شکوه مند هستند و ما وام دار آنها هستیم. قرعه ای که
برای مان در آمد را به فال نیک بگیریم و آن را عامل
تلاش بیشتر بدانیم. خدا با ماست و از صبح فردا اگر
بکوشیم مصداق از تو حرکت از ما برکت خواهیم بود
انشا...!

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای المپیاد ورزشی در شادابی منابع انسانی موثر است



دارند و حضور موثر وزیر علوم در دانشگاه فنی و
حرفه ای گواه همین مطلب است و ما نیز باید از
پتانسیل پراکندگی دانشکده های فنی و حرفه ای
در کشور حداکثر استفاده را داشته باشیم.

صالحی عمران با بیان اینکه دانشگاه فنی
و حرفه ای در ۱۱۰ شهر و مرکز استان دارای
دانشکده است، گفت: بسیاری از سازمان ها
متأسفانه از اهمیت آموزش مهارتی اطلاع ندارند
اما به خود می بالم که منابع انسانی دانشگاه فنی
و حرفه ای کشور به مجموعه خود تعصب و از
اهمیت بالای آموزش مهارتی اطلاع کامل دارند.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با بیان
اینکه تمامی اساتید این مجموعه به یک نگاه
دید می شوند، افزود: در تلاش هستیم تا بخشی
از نیروهای حق التدریس ما به پیمانی تغییر پیدا
کنند و در تلاش هستیم تا بخشی از نیروهای
قراردادی نیز به پیمانی تغییر پیدا کنند.

وی از اراده بالای دانشگاه فنی و حرفه ای
در جهت افزایش ظرفیت نیروهای پیمانی این
دانشگاه خبر داد و بیان کرد: ارتقاء نیروها به
پیمانی از لحاظ اقتصادی به نفع مجموعه دانشگاه
فنی و حرفه ای است و در تلاش هستیم تا موانع
موجود در این زمینه برطرف شود.

صالحی عمران ضمن اشاره به حسنات
برگزاری المپیاد ورزشی گفت: این رویداد ورزشی
تأثیرات بسزایی در ابعاد جسمانی و روحی دارد
و می تواند به یک سرمایه اجتماعی تبدیل شود
چرا که این رویداد ورزشی باعث شده است تا
مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای را یک جا جمع
کند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با بیان
اینکه در تلاش هستیم مشکلات را با توجه به
ظرفیت موجود حل و فصل کنیم، ابراز داشت:
حل مشکلات زمان بر است اما معتقد هستیم که

تمامی این مشکلات رفع شدنی است و بر همین
اساس مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای در مورد
رفع مشکلات دغدغه ای نداشته و این مهم را به
ما بسپارند.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای ضمن اشاره
به دهمین دوره المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و
حرفه ای گفت: برگزاری این المپیاد ورزشی در
تحقق شادابی در مجموعه نیروهای انسانی بسیار
موثر است.

«ابراهیم صالحی عمران» در مراسم افتتاحیه
دهمین المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای
با بیان اینکه امورات ورزشی در تلاش بیشتر
و بهره وری تأثیر بسزایی دارد، اظهار داشت:
مهمترین ثروت و منابعی که هر سازمان دارد به
تجهیزات و منابع مالی آن نیست بلکه مهمترین
ثروت منابع انسانی آن دستگاه و عنصر پیشرفت
محسوب می شود.

وی با بیان اینکه سختی کاری دانشگاه فنی
و حرفه ای بسیار بالا است، افزود: اگر موفقیتی
توسط این مجموعه حاصل می شود یقیناً نتیجه
تلاش های منابع انسانی مجموعه دانشگاه فنی و
حرفه ای است، نمی توان کم کاری ها و کمبودها
را انکار کرد، اما در تلاش هستیم تا این نواقص را
رفع کنیم.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای ضمن تأکید بر
پشتیبانی و حمایت از منابع انسانی این مجموعه
ابراز داشت: نمی توان یک طرفه کار طلب کرد
بلکه این ارتباط باید دوسویه باشد و بر همین
اساس سیاست های یک ساله اخیر بر مبنای حل
مشکلات نیروی انسانی بوده است.

وی با بیان اینکه اگر نیروی انسانی در یک
مجموعه احساس شادابی نکند عملکرد مطلوبی
ندارد، افزود: بر همین اساس طی بازدید از
دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان
و وجود امکانات ویژه در این مجموعه دهمین
المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور
به میزبانی کاشان برگزار شد.

وی با بیان اینکه برخی از دانشکده های مرکز
استان ها امکانات دانشکده فنی و حرفه ای شهید
رجایی کاشان را ندارد، تصریح کرد: خوشبختانه
دولت و وزیر علوم توجه خوبی به آموزش مهارتی

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان:

آسایش فکری از جمله آثار ورزش کردن است

کاشان با بیان اینکه ورزش جزء جدایی ناپذیر فرآیند تعلیم و تربیت و ارتقاء جسمی و روحی انسان ها است، اظهار داشت: ورزش ضامن حفظ سلامت کاری کارکنان است چرا که همیشه تاکید کردند عقل سالم در بدن سالم است و کاهش افسردگی و اضطراب را به دنبال دارد.

وی ورزش را سپری در مقابله با استرس و بالا بردن عزت نفس قلمداد کرد و افزود: آسایش فکری و تمرین خودباوری از دیگر آثار ورزش کردن است و بر همین اساس در مدت برگزاری المپیاد ورزشی ضمن بخشش کاستی ها باهم بودن و هم فکری کردن را با یکدیگر تمرین کنید.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان، رئیس دانشکده فنی و حرفه ای کاشان را فردی پرتلاش و کم توقع دانست و ابراز داشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی دانشگاه فنی و حرفه ای را محل پرورش پنجه های کارآمد قلمداد کرد و تمام این مجموعه در تحقق این مهم تلاش می کنیم.

وی احترام به ورزش را یکی از ارکان آن قلمداد کرد و گفت: زمانی که یک تیم دور هم جمع شده و بی ادعا برای کل کشور تلاش می کند باید یک دست‌میریزاد و خدا قوت به آنان گفت و امید است با روحیه ورزشی آرامش را به خانواده و محل کار انتقال دهید.



رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان اصفهان ورزش را ضامن سلامتی دانست و گفت: آسایش فکری از جمله آثار ورزش کردن است. نصرا... ولی در افتتاحیه دهمین المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای در

رییس دانشکده فنی و حرفه ای کاشان:

المپیاد ورزشی موجب ترویج فرهنگ تندرستی و نشاط است

رییس دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان در مراسم افتتاحیه دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: این المپیاد نشان از عزم مدیران این دانشگاه در افزایش نشاط در بین پرسنل این مجموعه است.

احمد اشرفی اظهار داشت با وجود تنگنای مالی برگزاری این المپیاد موجب ترویج فرهنگ تندرستی و نشاط است.

وی با اشاره به تعمیق همدلی و دوستی در بین اساتید و کارکنان شرکت کننده در این المپیاد افزود: از دیگر برکات برگزاری این المپیاد انتقال تجارب کاری بین شرکت کنندگان است که باعث تسهیل کارها می شود. رییس دانشکده فنی و حرفه ای پسران کاشان با اشاره به برگزاری این دوره از مسابقات آخرین بار در سه سال پیش افزود: امیدواریم همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب برگزاری این المپیاد در کاشان با رضایت شرکت کنندگان همراه باشد.



برش کیک دهمین المپیاد و چهل سالگی انقلاب

در آستانه فرارسیدن یوم... دهه فجر در مراسم افتتاحیه دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای کیک چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی با نماد المپیاد دهم توسط مسئولان، میهمانان و شرکت کنندگان برش خورد.

گزارش تصویری نخستین روز المپیاد



فرزاد حسنی؛ مجری مراسم افتتاحیه



اجرای موسیقی توسط حسین توکلی



نام آوران ورزش کاشان



امضای تبر یادبود توسط معاون پژوهش و فناوری دانشگاه



امضای تبر یادبود توسط رئیس دانشگاه فنی استان اصفهان



امضای تبر یادبود توسط ریاست دانشکده فنی کاشان



مراسم افتتاحیه



مراسم افتتاحیه



مراسم افتتاحیه





قرعه کشیته مسابقات فوتسال



قرعه کشیته مسابقات فوتسال



قرعه کشیته مسابقات والیبال



قرعه کشیته مسابقات والیبال



قرعه کشیته مسابقات تنیس روی میز



قرعه کشیته مسابقات تنیس روی میز



گروه بندی تیم های فوتسال آقایان

A	B	C	D	E	F	G	H
خراسان شمالی	آذربایجان شرقی	بوشهر	آذربایجان غربی	مرکزی	خراسان رضوی	کاشان	سمنان
سیستان و بلوچستان	قزوین	فارس	گیلان	یزد	همدان	سازمان مرکزی	تهران
البرز	ایلام	خراسان جنوبی	کرمان	اردبیل	کرمانشاه	لرستان	کردستان
گلستان		خوزستان		اصفهان	زنجان	مازندران	

گروه بندی تیم های والیبال آقایان

A	B	C	D	E	F	G	H
گلستان	لرستان	تهران	یزد	سمنان	فارس	مازندران	گیلان
قم	مرکزی	آذربایجان شرقی	چهارمحال و بختیاری	کرمان	آذربایجان غربی	اصفهان	خراسان رضوی
کرمانشاه	کهگیلویه و بویراحمد		خراسان شمالی		همدان	سازمان مرکزی	خراسان جنوبی

گروه بندی تیم های والیبال بانوان

A	B	C	D
_____	کرمان	تهران	خراسان جنوبی
کردستان	مازندران	آذربایجان غربی	خوزستان
زنجان	لرستان	گلستان	خراسان شمالی
چهارمحال و بختیاری	همدان	سمنان	هرمزگان

گروه بندی نفرات تئیس آقایان

گروه ۱	گروه ۲	گروه ۳	گروه ۴	گروه ۵	گروه ۶	گروه ۷	گروه ۸
منصور شهرکی زاهدان	ابرج عبدالهی فارس	عباس آزادی زاهدان	مهدی باقری لرستان	یونس محمدی مازندران	علی لطف الهی آذربایجان شرقی	حسین مداح اردبیل	محمد جعفر نژاد تهران
سعید صفاپور مرکزی	یوسف حکمی چهارمحال	علیرضا محسنی کرمان	عباس خدابنده خراسان شرقی	محمد قائم حیدری کردستان	۱. هرمزگان	اسماعیل قصابی ایلام	مجید دانایی فرد بوشهر
سماعیل احسانی فرد سمنان	فرشاد حسنی اصفهان	محمد رضایی مقدم لرستان	علی بابویی ایلام	۲. هرمزگان	غلامحسین رحمانیان خراسان شرقی	مهدی دلبری خراسان رضوی	محمد ابراهیم بزرگی یزد
غلامرضا قرایی همدان	جعفر منصوبی آذربایجان شرقی	رضا قاسمی اصیل کرمانشاه	محمدحسین جواهری قم	غلامرضا ضیا خراسان جنوبی	غلامرضا توکلی اردبیل	مهدی هاشمی پور قزوین	علی رحیمی فارس
گروه ۹	گروه ۱۰	گروه ۱۱	گروه ۱۲	گروه ۱۳	گروه ۱۴	گروه ۱۵	گروه ۱۶
علیرضا حجازی فر قم	شردین یزدان پناه کهگیلویه	ابوالفضل درویش نیا خراسان جنوبی	وحید مدرس اصفهان	مهدی عرفانی گیلان	هادی محمدی تهران	محمدرضا امیراحمدی کاشان	مهدی عارفی قزوین
نجف آبادی آذربایجان غربی	احمد قربان پور یزد	احمد باقری خوزستان	محمد حمید کاشانی سمنان	سالک البرز	حسین فصیحی گلستان	محمدرضا سلامی خراسان رضوی	مسعود سلطانی س مرکزی
۲. بوشهر	سیدرضا موسوی معین گیلان	حمیدرضا مومنی کاشان	فریدون ویسی کردستان	محمد مهرعلیزاده خوزستان	سیداحمدساداتی نژاد البرز	بابک خزاعی کرمانشاه	بهمن صفری همدان
مهدی عبدی نیا مازندران	ابوالفضل براتیان مرکزی	اسماعیل نژاد گلستان	رامین عسگری چهارمحال	طهمورث ضراب پناهی کهگیلویه	وحید بحرینی کرمان	حسینی سازمان مرکزی	شهرام احمدپور آذربایجان غربی

گروه بندی نفرات تئیس بانوان

گروه ۱	گروه ۲	گروه ۳	گروه ۴	گروه ۵	گروه ۶	گروه ۷	گروه ۸
فهمیه رضایی تهران	فاطمه ایزدی اصفهان	نسرین رستمی چهارمحال	فرحناز صمیمی فرد زنجان	کلتوم بختی سازمان مرکزی	طیبه میرچلیلی یزد	مریم فردوسی قم	پروین مراحمی لرستان
فاطمه احمدی گلستان	فاطمه حسینی کهگیلویه	ایراندخت لویسانی خراسان شرقی	آسیه عابدی مازندران	نسترن بساکی مرکزی	زهرا حسنی سمنان	فرشته روزبه همدان	سمیه عسگری کرمان
مهدیه تموریه یزد	معظم باقری مازندران	ناهید کاظمی قم	فاطمه یحیایی سمنان	زینب حسینی چهارمحال	شیمیا خدیمی مرکزی	زهرا معصومی فارس	زهرا بوستانی زاهدان
سیفی لرستان	محبوبه صادق زاده کرمان	مریم غفاری زنجان	مسعوده رفیعی سازمان مرکزی	سکینه واقفی تهران	سمیرا طایفی همدان	مریم امینی خراسان شرقی	مژگان عباسی زادگان فارس
	زینب رستمی گلستان						نوشافین آبرومندی کهگیلویه

رونمایی از تمبر یادبود المپیاد دهم

گرامیداشت چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران در بزرگترین گردهمایی دانشگاه فنی و حرفه ای با حضور بیش از یک هزار نفر در مراسم آغاز دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان این دانشگاه رونمایی شد.

وی در توصیف ویژگی‌های این تمبر یادبود گفت: خانه طباطبایی‌های کاشان به عنوان یکی از زیباترین خانه‌های تاریخی جهان، نماد سه ورزش فوتسال، والیبال و تنیس روی میز به عنوان رشته‌های رقابتی این المپیاد به همراه تصاویری از کاپ و مدال این رقابت‌ها از جمله مهمترین شاخصه‌های تشکیل دهنده این تمبر است.

اشرفی خاطر نشان کرد: این مراسم با حضور «رضا زنگنه مطلق» معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور، «نصرا...ولی» رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان اصفهان، «عباسعلی قپانی‌پور» معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری کاشان، «نگین معزی» رییس دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران کاشان و «احمد حسینی مکارم» معاون آموزشی دانشکده فنی و حرفه‌ای کاشان و «حسین انصاری‌مقدم» رییس اداره پست کاشان برگزار شد.



رییس دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان از رونمایی تمبر یادبود دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای همزمان با آیین افتتاحیه این رقابت‌ها خبر داد. «احمد اشرفی» اظهار داشت: این تمبر یادبود به مناسبت



ممدیرزا (طنز)

صیغه‌ای وقس علیهنده! برای ما توفیر ندارد. ما کار خودمان را خواهیم کرد، اگر بگذارند هر چند خودمان هم جزو طایفه سین جین کننده‌ها باشیم! گرچه بینی و بین ... قصد نداشتیم دیگر چیزی مکتوب کنیم. لکن تا قصه المپیاد ورزشی و قصد نوشتن را برای فرزند ذکورمان نقل کردیم از بس روی محاسب باز کرده، از مکتوبات ما خوشش می‌آید و دائم هم برایمان کف و هورا می‌کشد، ماهم خیالات برمان داشته که برای خودمان حرفی برای گفتن داریم! هر چند هنوز هم مانده ایم معطل چرا این بنده خدا حرفهای ما را جدی گرفته خیالات دارد همه چیز ما به قاعده است؟ با این حال عزممان جزم کردیم که مکتوب بفرماییم من بعد ذلک هم در فقره و بجه نامه اول و آخر هم در فقره اخبار یومیه مسابقات المپیاد عظیمه! اگر بگذارند! البته برای ما که سالیان سال است استخوان خرد کرده ایم، پیراهن پاره کرده، دود چراغ خورده ایم و کف زمین خوابیده ایم و خیلی کارها نکرده ایم تا قاعده بازی اش به خودمان برنگردد باید هم که حرفهایمان به قاعده باشد و به قاعده هم بماند. خیلی هم بیراه نمی‌فرماییم لکن خودمان باید که مدام شکسته نفسی بفرماییم تا به انصاف نزدیک تر باشیم!

عرض به حضور انورتان در فقره المپیاد هم ما زیاد خوف نداریم. شکر خدا همه چیز بر وفق مراد است. عده‌ای می‌آیند و همه شور و هیجان‌هایشان بعد تخلیه شدن تمام می‌شود می‌روند پی کارشان! به همین سادگی!! خیلی هم نباید جوش زد که فلان است و بهمان! اصل عرض ما این است همه خودمان را به طریقی می‌کشانیم! اگر نقصی بود، چیزی نبود، یک جای کار می‌لنگید، همه‌تان به بزرگی خودتان ببخشید که همه‌مان مثل هم هستیم. زندگی ما آدم‌ها این روزها آنقدر سخت شده که اگر مقادیری انصاف در وجود مبارکمان باقی مانده باشد، باید اعتراف بفرماییم که جماعت ضعیف به هر طریقی خودشان را می‌کشاند تا زندگی بگذرانند! از خرد و کلان گرفته تا پیر و جوان، از ذکور و اناث گرفته تا ... جملگی تلاش می‌کنند در این کوران حوادث و بازار آشفته، حق و حقوق خود را به هر طریقی که شده استیفا کرده، انتظار معجزه هم نداریم. همه زور خود را خواهیم زد تا خدای ناکرده زبانمان لال چیزی کم و کسری نباشد. شما هم به بزرگی خودتان فقط کیف کنید. هرچه باشد آمده‌اید که مقادیری کیفور بشوید، بروید به خلاقیت خدمت کنید. نفرمایید که خلاف عرض کردیم که حسابی دلگیر می‌شویم!

ممدیرزا

فرموده اند مقرر شده المپیادی ورزشی در مکتب خانه جدید مان (شما بخوانید دانشگاه) برگزار شود. (خوف نفرمایید المپیاد چیز عجیب و غریبی نیست! همان سمی ناهار قدیمی - سمینار - خودمان است که عده‌ای دور هم جمع شده سخن گفته و سخن پراکنی می‌فرمایند و بعد مقادیر عظیمه‌ای صبحانه، ناهار و شام تناول فرموده و پی کارشان می‌روند! تنها توفیرش در مقادیری دویدن و بازی کردن، عوض سخن گفتن و غیره ذلک است!) فوتوال، بالیبال، و نمی‌دونم چی چی روی میز در دو طبقه ذکور و اناث! بابت آنها که خوف دارند حق مطلب در فقره این المپیاد ادا نشود معروض می‌داریم که در بلاد فحیمه ما کاشان، همیشه چنین بوده و همیشه هم چنان خواهد بود که عده‌ای عاشق و دلسوخته بیایند و سمی ناهار یا کنگره‌ای، چیزی برگزار کنند و تا می‌خواهند هم حرص و جوش بخورند که کاری روی زمین نماند، یکبار هم رویت بفرمایند کنگره یا همان سمی ناهار یا المپیاد یا هر چیز دیگر، تمام شد و رفت پی کارش! فلذا غصه نخورید که خدای ناکرده دق مرگ می‌شوید! شکر خدا اینجا در کاشان، همه چیز به قاعده است!

بعد مدت‌های مدید، قصد کردیم در این المپیاد عظیمه، مقادیری مکتوب بفرماییم بلکه جماعت ضعیف سلطان مقادیری کیفور بشوند اما در خفیه و از پس پرده خدمت‌تان معروض می‌داریم که این سبک و سیاق مکتوب نمودن، خوف عظیمه‌ای هم دارد! موت اسفانه! در جوامعی نظیر جامعه ما، نه می‌شود هر حرفی را زد، نه می‌شود پای هر حرفی هم به سادگی ایستاد! خدای ناکرده زبانمان لال شما که ما را میت نمی‌خواهید! شما که قلم ما را شکسته و درب و داغان یا فرمایشی نمی‌خواهید که؟! ما خیلی همت بفرماییم در دوسیه المپیاد کذائی همچین آهسته و پیوسته حرفهایمان و حرف‌هایتان را بزیم، خیلی هنر کرده‌ایم! تصدیق بفرمایید در جامعه‌ای که تا «پچ» می‌فرمایید انجمن «پچ‌ها» یا «دوستداران پچ» یا «پچ دوستان» یا «پچ‌های سرکوجه» و غیره ذلک! هوار می‌کشد که شما با این کار خود پچ ما راه‌آه‌آه فرمودید مگر می‌شود به سادگی پچ کرد؟! ای آقا، یکبار دیدید بعد یک پچ ساده ما، جماعت بزغاله‌های مش‌قربون مرحوم شده همین محله ابوی ما هم تجمع کرده مجازات ما را خواستار شده و مدام هوار بکشند که شما با این کارتان نوع عطسه ما را به سخره گرفته‌اید، خدای ناکرده با یک «هو» دودمانمان برباد دادند! حالا شما هم بفرمایید فلان و بهمان بابت این نوع مکتوبات! این مکتوب دیگر چه

حاشیه نکات

ضربه فنی

کلاغ خبرچین خبر داده یک دو تا از تیم ها از همان دقایق اول ورود، تمرین های اولیه خود را شروع کرده اند. به نظر می رسد عزم خود را جزم کرده اند حریف های خود را ضربه فنی کنند. خدا به رقیبان این تیم ها رحم کند.

صغر سنی و کبر سنی

چند تایی از تیم ها بازیکن صغر سنی داشتند! شنیده بودیم که بعضی از تیم ها بازیکن صغر سنی دارند نشنیده بودیم که بازیکن کبر سنی بیاورند. ماشاا... هزار ماشاا... قد بعضی بازیکن های همراه خانم ها زیر ۷۰ سانت است. خدا حفظ شان کند.

اتحاد! به نفس

ساک وسایل بعضی بازیکنان تیم های ورزشی نشان می دهد آنها اعتماد به نفس زیادی دارند. امروز حتی دیدیم بعضی از تیم ها وسایل خود را با چهار چرخه های بزرگ حمل می کردند! حتماً پیش بینی کرده اند که تا روزهای آخر در مسابقات حضور دارند. به نظر تان اگر همه بخواهند تا آخر در مسابقات حضور داشته باشند چند تا برنده خواهیم داشت؟ اصلاً بازنده در کار خواهد بود؟ ما که همگی معتقدیم تمام شرکت کنندگان، برنده این دوره از مسابقات هستند.

امان از این تشبیه های اجتماعی

خبر که توی شبکه های اجتماعی پیچید همه خواستند بیایند و سر در بیاورند امروز در دانشکده چه خبر است؟! همه کاشان اگر بخواهند امروز بیاید ما چه کنیم؟ امان از شبکه های اجتماعی! چهار تا پُست همه ملت را می کشاند طرف دانشکده فنی...

کمی خود ستایی!

ویژه نامه اول المپیاد توزیع شد. از گوشه و کنار شنیدیم که کیفیت و کمیت اخبار و مطالب راضی کننده بوده است. هر چند کسی که خبر را برای ما آورده رفته بود نخود سیاه بیاورد ولی بعضی از خودی ها و بنده نخودی هم با گوش مان شنیدیم که یکی دو تا خودی دیگر از خیل عظیم خودی ها در آموزشکده ها و دانشکده های کشور از اهالی بولتن تشکر می کردند، چه کنیم دیگر! شاید هم داشتند از چیز دیگری تعریف می کردند ولی ما «خواستیم» بشنویم که از بولتن تعریف کرده اند. چرا که تعریف باعث می شود بچه های رسانه بیشتر تلاش کنند.

هنگامه بهترین بود است



فنی و حرفه ای سراسر کشور در حالی به میزبانی کاشان برگزار می شود، که این خطه کهن، برای دومین بار طعم پذیرایی از چنین رقابت هایی را می چشد. آن هم در شرایطی که از میان تبریز، کرمان، مشهد، همدان، مشهد، زنجان، اردکان و یزد به عنوان میزبانان این گردهمایی علمی و ورزشی، تنها خطه طوس بیش از یک بار چنین توفیقی را تجربه کرده است. باشد که دیار مؤمنان و سرزمین خردمندان، بار دیگر از برپایی چنین رخدادی، سربلند بیرون آید.

«اعداد»، جهانی که به آدمی فرصت داد از دنیای واژگان گنگ و مبهم به سوی شفافیت و روشنگری سفر کند و او را از تن آسایی در زیر سایه درخت نسبیت به تلاش در زیر نور خورشید واقعیت ها وا دارد. اما با این وجود، گاهی اعداد فراتر از یک رقم و کمیت صرف اند، نشانه ای از یک حقیقت نهفته و مفهومی نشأت گرفته از یک فرم ساده! اگر «یک» را بیانگر بی نظیر بودن بدانیم، احتمالاً «۱۰۰» را هم نشان دهنده تمامیت تصور می کنیم. این پندار در ساحت های مختلفی وجود دارد و معانی متناسب به آن حوزه را به خود می گیرد.

درست مانند «۱۰» که در عالم ورزش نشانه برترین بودن است و شاید به خاطر همین تعبیر، جامعه ورزش دوست و البته خردورز کاشان در انتظار بهترین اتفاق هستند. برگزاری دهمین دوره المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه

پذیرش تیم های المپیاد آغاز شد



از ۳۱ استان در دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای بررسی و تطبیق داده شد. وی وظیفه کمیته پذیرش را در زمینه خدماتی برای تیم های شرکت کننده در المپیاد دهم ذکر کرد و گفت: اعلام زمانبندی برای وعده های غذایی، ارائه بسته های فرهنگی و وسایل مورد نیاز ورزشکاران در روز پذیرش انجام می شود. طبیب زاده خاطر نشان کرد: معرفی نامه جهت اسکان تیم ها و تغذیه ورزشکاران توسط کمیته پذیرش صادر می شود و در مدت مسابقات برای حل مشکلات احتمالی تلاش خواهد کرد.

همزمان با آغاز دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای مراحل پذیرش تیم های ورزشی ۳۱ استان کشور در کاشان میزبان این مسابقات انجام شد. مسوول کمیته پذیرش المپیاد دهم اظهار داشت: امروز دوم بهمن در اولین روز از این رخداد ورزشی در دانشگاه فنی و حرفه ای از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب به تناوب پذیرش تیم ها و نفرات شرکت کننده از سراسر کشور در دانشکده شهید رجایی کاشان انجام شد. علی طبیب زاده افزود: در روز پذیرش طبق قانون مسابقات، مدارک بازیکنان، مربی و سرپرست تیم های شرکت کننده